
31. Adventsschwimmfest des SSV Blau - Weiß Gersdorf Hohenstein - Ernstthal 26.11.2022

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Veranstalter: SSV Blau - Weiß Gersdorf Abtl. Schwimmen

Ausrichter: SSV Blau - Weiß Gersdorf Abtl. Schwimmen
Rauner, Uwe
Schenkberg 3
09355 Gersdorf
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 37203 4516
Fax: +49 322237 68108
E-Mail: uwe.rauner@ssvbwg-swim.de

Wettkampfstätte: HOT - Badeland
An der Schwimmhalle
09377 Hohenstein - Ernstthal
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 4
Wasser: 28 °C
Telefon: +49 3723 40170

Datum: 26.11.2022 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.04  (19.11.2022)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 26.11.2022
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge101  25 4 Läufe
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge102  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge103  50 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge104  50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge3  50 11 Läufe
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge4  50 8 Läufe
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge105  25 4 Läufe
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge106  25 3 Läufe
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge107  50 2 Läufe
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge108  50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge7  50 11 Läufe
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge8  50 7 Läufe
WK  m Weihnachtsmannstaffel weiblich alle Jahrgänge109  4x25 2 Läufe
WK  m Weihnachtsmannstaffel männlich alle Jahrgänge110  4x25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge11  50 10 Läufe
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge12  50 8 Läufe
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge111  25 3 Läufe
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge112  25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge113  50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge114  50 1 Lauf 
WK  m Kerzenstaffel weiblich alle Jahrgänge115  4x25 2 Läufe
WK  m Kerzenstaffel männlich alle Jahrgänge116  4x25 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 26.11.2022
WK  m Mattenstaffel weiblich alle Jahrgänge117  4x25 1 Lauf 
WK  m Mattenstaffel männlich alle Jahrgänge118  4x25 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich alle Jahrgänge17  50 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich alle Jahrgänge18  50 6 Läufe
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge19  50 7 Läufe
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge20  50 11 Läufe
WK  m Lagen weiblich alle Jahrgänge21  100 6 Läufe
WK  m Lagen männlich alle Jahrgänge22  100 7 Läufe
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Wettkampffolge

WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge23  50 7 Läufe
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge24  50 11 Läufe
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge25  50 7 Läufe
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge26  50 11 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 101 - 26 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SC Chemnitz von 1892 LSV 12 25 80 4
2. SSV Blau - Weiß Gersdorf LSV 12 61 215 14
3. STV Limbach-Oberfrohna e.V. LSV 12 42 166 10
4. SV Zwickau von 1904 LSV 12 40 114 8

168 575 36
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  26.11.2022 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:30 Uhr Beginn:  11:00 Uhr

Wettkampf 101  25 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Heidi Marie Geilsdorf ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: Emilia Bochmann ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: Flora Rothmann ( )2016 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Edda Alte ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: Malina Heiland ( )2017 SV Zwickau von 1904  1:16,09
Bahn 3: Lena Plettig ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lena Schauer ( )2016 SV Zwickau von 1904  0:40,00
Bahn 2: Antonia Kühn ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:30,26
Bahn 3: Linda Schneider ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:35,00
Bahn 4: Thea Freitag ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:40,48

Lauf 4: Bahn 1: Frieda Birzer ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:29,04
Bahn 2: Anni Fehle ( )2015 SC Chemnitz von 1892  0:26,37
Bahn 3: Lena Treml ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:28,05
Bahn 4: Mara Dusl ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:29,41

Wettkampf 102  25 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Adrian Büttner ( )2016 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Erik Bachmann ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3:
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Fritz Brandt ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:24,67
Bahn 3: Oskar Eidam ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Lennart Grahlmann ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__

Wettkampf 103  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Linda Schneider ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:15,38
Bahn 2: Frieda Birzer ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:05,00
Bahn 3: Anni Fehle ( )2015 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 4: Thea Freitag ( )2015 SV Zwickau von 1904 __:__,__

Wettkampf 104  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Fritz Brandt ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:54,00
Bahn 3: Oskar Eidam ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Erik Bachmann ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
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Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Cecilia Schwandt ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Miley Caruso ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Julia Bräunlich ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Josefine Schwerd ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Tabitha Hergert ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Ida Florentine Streu ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Frida Koch ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:32,81
Bahn 2: Laura Beer ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:26,69
Bahn 3: Sabine Weigel ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:30,32
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Maja Förster ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:17,17
Bahn 2: Nele Frenzel ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,04
Bahn 3: Amalia Schlawitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:16,00
Bahn 4: Emma Elisa Zacharias ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:19,27

Lauf 5: Bahn 1: Magdalene Thiele ( )2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:08,65
Bahn 2: Kea Bernhardt ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 3: Mia Joleen Lukasczyk ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:05,94
Bahn 4: Theresa Gallin ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00

Lauf 6: Bahn 1: Melina Franz ( )2012 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 2: Maike Golla ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:04,66
Bahn 3: Anna Metzner ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,94
Bahn 4: Mila Cherkaskyy ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00

Lauf 7: Bahn 1: Carlotta Pannier ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:04,47
Bahn 2: Alexandra Reichenbach ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:01,30
Bahn 3: Charlotte Ehrig ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,06
Bahn 4: Margarethe Hinkelmann ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,58

Lauf 8: Bahn 1: Marla Flemming ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:00,92
Bahn 2: Nelli Lucas ( )2014 SC Chemnitz von 1892  0:59,68
Bahn 3: Vanessa Röder ( )2013 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 4: Finja Aurora Hunger ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:01,12

Lauf 9: Bahn 1: Pia Thamm ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:58,12
Bahn 2: Luise Weiss ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:55,56
Bahn 3: Mia Sophie Veit ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,99
Bahn 4: Marie Dannat ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:59,28

Lauf 10: Bahn 1: Frida Malin Lange ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,22
Bahn 2: Franka Schürer ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:52,00
Bahn 3: Frances Lötzsch ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:52,86
Bahn 4: Julia Günther ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,89

Lauf 11: Bahn 1: Sidney-Cheyenne Kreil ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,62
Bahn 2: Fanny Pohlers ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:49,92
Bahn 3: Klara Scorl ( )2013 SC Chemnitz von 1892  0:51,54
Bahn 4: Alexa Müller ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,86
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Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Bente Schott ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Taylor Korn ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Navid Kielmann ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Arthur Eckert ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:50,18
Bahn 2: Jakob Leistner ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:21,66
Bahn 3: Simon Schreiber ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:27,18
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Leon Zezulka ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:12,68
Bahn 2: Björn Fuhrmann ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 3: Robin Hase ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:10,46
Bahn 4: Ben Plettig ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:15,00

Lauf 4: Bahn 1: Hans Meisel ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 2: Bennet Urban ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:04,92
Bahn 3: Georg Pause ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 4: Mateo Metz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:07,80

Lauf 5: Bahn 1: Jan Turis ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:02,87
Bahn 2: Henri Graube ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:01,44
Bahn 3: Ignat Dushkin ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:02,20
Bahn 4: Elias Zänsler ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:04,06

Lauf 6: Bahn 1: Theodor Opitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:01,00
Bahn 2: Willi Bochmann ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:59,61
Bahn 3: Phil Bochmann ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:00,00
Bahn 4: Eliano Farell Starke ( )2012 SC Chemnitz von 1892  1:01,14

Lauf 7: Bahn 1: Julius Nobis ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,73
Bahn 2: Fritz Hoppe ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,38
Bahn 3: Moritz Rothmann ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,39
Bahn 4: Nils Seidel ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:58,64

Lauf 8: Bahn 1: Noah Schönberg ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:53,35
Bahn 2: Nilo Naumann ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:49,12
Bahn 3: Adrian Zajkani ( )2013 SC Chemnitz von 1892  0:51,05
Bahn 4: Max Hennig ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,83

Wettkampf 105  25 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Flora Rothmann ( )2016 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Emilia Bochmann ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: Edda Alte ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 4: Heidi Marie Geilsdorf ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Malina Heiland ( )2017 SV Zwickau von 1904  0:57,66
Bahn 3: Lena Schauer ( )2016 SV Zwickau von 1904  1:10,70
Bahn 4: Lena Plettig ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Ella Firmbach ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:42,93
Bahn 2: Frieda Birzer ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:35,35
Bahn 3: Linda Schneider ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:38,00
Bahn 4: Thea Freitag ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:45,37
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noch Wettkampf 105  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Lena Treml ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:34,19
Bahn 2: Antonia Kühn ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:27,90
Bahn 3: Mara Dusl ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:31,87
Bahn 4: Anni Fehle ( )2015 SC Chemnitz von 1892  0:34,71

Wettkampf 106  25 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Lennart Grahlmann ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: Magnus Johann Metz ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: Oskar Eidam ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Adrian Büttner ( )2016 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Emil Madalschek ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:44,87
Bahn 3: Nolan Lehnert ( )2017 SV Zwickau von 1904  0:56,87
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Timon Kaiser ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:42,00
Bahn 2: Collin Ronneburger ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:27,44
Bahn 3: Ben Stür ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:38,00
Bahn 4: Erik Bachmann ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 107  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ella Firmbach ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:25,00
Bahn 3: Thea Freitag ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:35,50
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Linda Schneider ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:23,60
Bahn 2: Antonia Kühn ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:04,04
Bahn 3: Mara Dusl ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:08,00
Bahn 4:

Wettkampf 108  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Timon Kaiser ( )2015 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: Oskar Eidam ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Erik Bachmann ( )2015 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Emil Madalschek ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:30,00
Bahn 2: Collin Ronneburger ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:07,50
Bahn 3: Ben Stür ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:20,00
Bahn 4:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Emma Elisa Zacharias ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Ida Florentine Streu ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Cecilia Schwandt ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Miley Caruso ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Nele Frenzel ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Tabitha Hergert ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Smilla Bretschneider ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:34,62
Bahn 2: Sabine Weigel ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:33,28
Bahn 3: Frida Koch ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:33,81
Bahn 4: Julia Bräunlich ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Mia Joleen Lukasczyk ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:20,00
Bahn 2: Vanessa Röder ( )2013 SC Chemnitz von 1892  1:14,14
Bahn 3: Theresa Gallin ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:15,00
Bahn 4: Margarethe Hinkelmann ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:20,18

Lauf 5: Bahn 1: Laura Beer ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,03
Bahn 2: Kea Bernhardt ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 3: Fanny Pohlers ( )2012 SC Chemnitz von 1892  1:10,12
Bahn 4: Charlotte Ehrig ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:11,92

Lauf 6: Bahn 1: Amalia Schlawitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:06,85
Bahn 2: Melina Franz ( )2012 SC Chemnitz von 1892  1:05,93
Bahn 3: Carlotta Pannier ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:06,34
Bahn 4: Mila Cherkaskyy ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00

Lauf 7: Bahn 1: Nelli Lucas ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 2: Pia Thamm ( )2012 SC Chemnitz von 1892  1:04,00
Bahn 3: Maike Golla ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:04,33
Bahn 4: Marla Flemming ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:05,13

Lauf 8: Bahn 1: Frances Lötzsch ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:02,19
Bahn 2: Sidney-Cheyenne Kreil ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:00,77
Bahn 3: Magdalene Thiele ( )2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:01,40
Bahn 4: Klara Scorl ( )2013 SC Chemnitz von 1892  1:02,38

Lauf 9: Bahn 1: Finja Aurora Hunger ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:00,04
Bahn 2: Marie Dannat ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:57,83
Bahn 3: Luise Weiss ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:59,09
Bahn 4: Josefine Schwerd ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:00,66

Lauf 10: Bahn 1: Mia Sophie Veit ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,37
Bahn 2: Franka Schürer ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:55,84
Bahn 3: Maja Förster ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:56,29
Bahn 4: Alexa Müller ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,46

Lauf 11: Bahn 1: Frida Malin Lange ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,61
Bahn 2: Julia Günther ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,20
Bahn 3: Anna Metzner ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,42
Bahn 4: Alexandra Reichenbach ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,75
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Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Navid Kielmann ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Arne Wrobel ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:24,44
Bahn 3: Taylor Korn ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: Bente Schott ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Leon Zezulka ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:14,16
Bahn 2: Simon Schreiber ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:13,35
Bahn 3: Arthur Eckert ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:13,74
Bahn 4: Björn Fuhrmann ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:15,00

Lauf 3: Bahn 1: Hans Meisel ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 2: Willi Bochmann ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,90
Bahn 3: Georg Pause ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 4: Elias Zänsler ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:12,54

Lauf 4: Bahn 1: Adrian Zajkani ( )2013 SC Chemnitz von 1892  1:07,61
Bahn 2: Ignat Dushkin ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:05,00
Bahn 3: Robin Hase ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:07,52
Bahn 4: Mateo Metz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:07,95

Lauf 5: Bahn 1: Fritz Hoppe ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,14
Bahn 2: Jan Turis ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:01,91
Bahn 3: Nils Seidel ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:02,54
Bahn 4: Jakob Leistner ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,23

Lauf 6: Bahn 1: Theodor Opitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:59,45
Bahn 2: Nilo Naumann ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:58,12
Bahn 3: Eliano Farell Starke ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:58,21
Bahn 4: Phil Bochmann ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:00,00

Lauf 7: Bahn 1: Henri Graube ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,31
Bahn 2: Moritz Rothmann ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,64
Bahn 3: Julius Nobis ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,83
Bahn 4: Noah Schönberg ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:56,16

Wettkampf 109  4x25 m Weihnachtsmannstaffel ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892  4:00,00
Bahn 3: 3. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Wettkampf 110  4x25 m Weihnachtsmannstaffel ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 110  4x25 m Weihnachtsmannstaffel ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892  4:00,00
Bahn 3: 2. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Emma Elisa Zacharias ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Julia Bräunlich ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Nele Frenzel ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Cecilia Schwandt ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Frida Koch ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:33,81
Bahn 3: Smilla Bretschneider ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:34,62
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Sabine Weigel ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:33,28
Bahn 2: Vanessa Röder ( )2013 SC Chemnitz von 1892  1:12,23
Bahn 3: Laura Beer ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:21,47
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Charlotte Ehrig ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,30
Bahn 2: Josefine Schwerd ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:04,56
Bahn 3: Theresa Gallin ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:05,00
Bahn 4: Mia Joleen Lukasczyk ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Kea Bernhardt ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 2: Maike Golla ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:59,90
Bahn 3: Mila Cherkaskyy ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 4: Amalia Schlawitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:00,63

Lauf 6: Bahn 1: Finja Aurora Hunger ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:58,35
Bahn 2: Carlotta Pannier ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,16
Bahn 3: Magdalene Thiele ( )2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,28
Bahn 4: Nelli Lucas ( )2014 SC Chemnitz von 1892  0:58,41

Lauf 7: Bahn 1: Sidney-Cheyenne Kreil ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,57
Bahn 2: Franka Schürer ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:53,27
Bahn 3: Anna Metzner ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:53,49
Bahn 4: Marie Dannat ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:56,69

Lauf 8: Bahn 1: Marla Flemming ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:51,57
Bahn 2: Alexandra Reichenbach ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,78
Bahn 3: Frances Lötzsch ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:50,13
Bahn 4: Luise Weiss ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:52,74

Lauf 9: Bahn 1: Maja Förster ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,07
Bahn 2: Alexa Müller ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:47,90
Bahn 3: Mia Sophie Veit ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,84
Bahn 4: Pia Thamm ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:49,32

Lauf 10: Bahn 1: Klara Scorl ( )2013 SC Chemnitz von 1892  0:46,45
Bahn 2: Fanny Pohlers ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:42,21
Bahn 3: Frida Malin Lange ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,25
Bahn 4: Julia Günther ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,81
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Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Taylor Korn ( )2014 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:25,66
Bahn 2: Ben Plettig ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:20,00
Bahn 3: Arne Wrobel ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:24,44
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Elias Zänsler ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:15,16
Bahn 2: Arthur Eckert ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,98
Bahn 3: Björn Fuhrmann ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:10,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Mateo Metz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:09,59
Bahn 2: Leon Zezulka ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:06,39
Bahn 3: Robin Hase ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:09,00
Bahn 4: Simon Schreiber ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:09,75

Lauf 4: Bahn 1: Willi Bochmann ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,94
Bahn 2: Jan Turis ( )2014 SV Zwickau von 1904  1:01,30
Bahn 3: Theodor Opitz ( )2013 SV Zwickau von 1904  1:02,52
Bahn 4: Deniz Böhm ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:04,50

Lauf 5: Bahn 1: Hans Meisel ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 2: Phil Bochmann ( )2012 SV Zwickau von 1904  1:00,00
Bahn 3: Georg Pause ( )2014 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 4: Jakob Leistner ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:00,90

Lauf 6: Bahn 1: Henri Graube ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:56,58
Bahn 2: Bennet Urban ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:52,79
Bahn 3: Eliano Farell Starke ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:55,36
Bahn 4: Nils Seidel ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:59,73

Lauf 7: Bahn 1: Noah Schönberg ( )2013 SV Zwickau von 1904  0:50,38
Bahn 2: Adrian Zajkani ( )2013 SC Chemnitz von 1892  0:48,56
Bahn 3: Fritz Hoppe ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,03
Bahn 4: Ignat Dushkin ( )2012 SV Zwickau von 1904  0:51,52

Lauf 8: Bahn 1: Max Hennig ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:47,77
Bahn 2: Nilo Naumann ( )2012 SC Chemnitz von 1892  0:43,92
Bahn 3: Moritz Rothmann ( )2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,68
Bahn 4: Julius Nobis ( )2013 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,82

Wettkampf 111  25 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Lena Plettig ( )2016 SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 2: Malina Heiland ( )2017 SV Zwickau von 1904  0:57,66
Bahn 3: Lena Schauer ( )2016 SV Zwickau von 1904  1:01,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Thea Freitag ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:45,00
Bahn 2: Frieda Birzer ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:34,56
Bahn 3: Linda Schneider ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:35,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Mara Dusl ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:31,06
Bahn 2: Anni Fehle ( )2015 SC Chemnitz von 1892  0:23,25
Bahn 3: Lena Treml ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:27,05
Bahn 4: Antonia Kühn ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:31,19
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Wettkampf 112  25 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Nolan Lehnert ( )2017 SV Zwickau von 1904  0:56,87
Bahn 2: Collin Ronneburger ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:24,62
Bahn 3: Fritz Brandt ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:25,28
Bahn 4:

Wettkampf 113  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anni Fehle ( )2015 SC Chemnitz von 1892  1:00,00
Bahn 3: Lena Treml ( )2015 SV Zwickau von 1904  1:01,00
Bahn 4:

Wettkampf 114  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Fritz Brandt ( )2015 SV Zwickau von 1904  0:52,00
Bahn 3: Collin Ronneburger ( )2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:00,79
Bahn 4:

Wettkampf 115  4x25 m Kerzenstaffel ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 3. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892  4:00,00
Bahn 3: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__

Wettkampf 116  4x25 m Kerzenstaffel ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Zwickau von 1904 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Chemnitz von 1892  4:00,00
Bahn 3: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  26.11.2022 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:30 Uhr Beginn:  14:30 Uhr

Wettkampf 117  4x25 m Mattenstaffel ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 118  4x25 m Mattenstaffel ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: 3. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Caia Maleen Pens ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Julia Förster ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,69
Bahn 3: Fenja Lucie Gründig ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Hannah Alexandra Kunze ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,70
Bahn 2: Emilia Töpfer ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:45,45
Bahn 3: Olivia Franke ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,72
Bahn 4: Sophia Reitmajer ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:47,33

Lauf 3: Bahn 1: Sabrina Wiedemann ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,93
Bahn 2: Fabienne Zill ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,80
Bahn 3: Sarah Heimberg ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:42,23
Bahn 4: Neele Gleditzsch ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,41

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Etzold ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,74
Bahn 2: Nele Matthäi ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:35,34
Bahn 3: Pia Axthelm ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:37,29
Bahn 4: Jule Voggenreiter ( )2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,15

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Dennis Zacharias ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Leon Elias Merkel ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: Adrian Schwerd ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4: Albert Beier ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
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noch Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Florian Schreiber ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Yuma Merlin Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,06
Bahn 3: Anton Pätzold ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4: Marius Klaus ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,56
Bahn 2: Vince Ahnert ( )2008 SC Chemnitz von 1892  0:44,89
Bahn 3: Iven Gleditzsch ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,94
Bahn 4: Tamme Magnus Pens ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,98

Lauf 4: Bahn 1: Diego Molnár ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,57
Bahn 2: Julius Matteo Rabe ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:41,83
Bahn 3: Lucas Vogel ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,20
Bahn 4: Lennart Henri Sprafke ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,78

Lauf 5: Bahn 1: Ian-Sullivan Fischer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:38,83
Bahn 2: Veit Wiedemann ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:36,63
Bahn 3: Jonas Leistner ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:38,31
Bahn 4: Simon Molnàr ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,37

Lauf 6: Bahn 1: Til Brandt ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,78
Bahn 2: Franz Hähle ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:31,05
Bahn 3: Tim Ludwig ( )2005 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:34,19
Bahn 4: Richard Junge ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:36,54

Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Leilah Jane Adam ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Zippora Hergert ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,28
Bahn 3: Fenja Lucie Gründig ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:08,44
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Helena Anneliese Sohr ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:07,12
Bahn 2: Luise Hoppe ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,64
Bahn 3: Lisa Scheu ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,60
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Sabrina Wiedemann ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:59,22
Bahn 2: Helena Pfeiffer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,15
Bahn 3: Laura Reitmajer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:58,97
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Sophia Reitmajer ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,64
Bahn 2: Lotte Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,14
Bahn 3: Johanna Becker ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:53,03
Bahn 4: Marie Benad ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,49

Lauf 5: Bahn 1: Cora Tröger ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,05
Bahn 2: Emilia Töpfer ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:47,78
Bahn 3: Hannah Alexandra Kunze ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,70
Bahn 4: Caia Maleen Pens ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,07

Lauf 6: Bahn 1: Olivia Franke ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,51
Bahn 2: Neele Gleditzsch ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,23
Bahn 3: Julia Förster ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,72
Bahn 4: Sarah Heimberg ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:47,68
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noch Wettkampf 19  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Jule Voggenreiter ( )2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,54
Bahn 2: Sophie Etzold ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,77
Bahn 3: Pia Axthelm ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:42,71
Bahn 4: Nele Matthäi ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,99

Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paul Berger ( )2011 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 3: Florian Uhlig ( )2008 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Anton Pätzold ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Max Taubner ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Niels Voigtländer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Marius Klaus ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:59,86
Bahn 2: Veit Wiedemann ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:56,32
Bahn 3: Karl Wengler ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:58,88
Bahn 4: Martin Böhm ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:01,16

Lauf 4: Bahn 1: Albert Beier ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,81
Bahn 2: Arne Brandt ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,03
Bahn 3: Luis Etzold ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,71
Bahn 4: Leonard Schwerd ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,89

Lauf 5: Bahn 1: Carl Lange ( )2011 SC Chemnitz von 1892  0:53,62
Bahn 2: Max Nobis ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,94
Bahn 3: Dennis Zacharias ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,53
Bahn 4: Adrian Schwerd ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:54,56

Lauf 6: Bahn 1: Konrad Baranenko ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,96
Bahn 2: Anton Espik ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,81
Bahn 3: Florian Schreiber ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,61
Bahn 4: Henning Gutte ( )2011 SC Chemnitz von 1892  0:52,37

Lauf 7: Bahn 1: Moritz Uhlig ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,92
Bahn 2: Leon Joel Pause ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,55
Bahn 3: Ian-Sullivan Fischer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,31
Bahn 4: Iven Gleditzsch ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,46

Lauf 8: Bahn 1: Lias Neubert ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,60
Bahn 2: Leon Elias Merkel ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:45,82
Bahn 3: Lennart Henri Sprafke ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,93
Bahn 4: Diego Molnár ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,00

Lauf 9: Bahn 1: Lucas Vogel ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,18
Bahn 2: Richard Junge ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:45,12
Bahn 3: Simon Molnàr ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,16
Bahn 4: Dominik Heidenfelder ( )2003 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:45,60

Lauf 10: Bahn 1: Julius Matteo Rabe ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:44,65
Bahn 2: Nils Neuhaus ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:42,22
Bahn 3: Tamme Magnus Pens ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,28
Bahn 4: Yuma Merlin Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,03
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noch Wettkampf 20  50 m Brust ( männlich )

Lauf 11: Bahn 1: Tim Ludwig ( )2005 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,89
Bahn 2: Til Brandt ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,42
Bahn 3: Franz Hähle ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,54
Bahn 4: Jonas Leistner ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,14

Wettkampf 21  100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Marie Benad ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Magdalene Thiele ( )2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: Fenja Lucie Gründig ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Cora Tröger ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Maja Förster ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  2:09,74
Bahn 3: Mia Sophie Veit ( )2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4: Lotte Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Sidney-Cheyenne Kreil ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  2:01,17
Bahn 2: Frida Malin Lange ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:53,23
Bahn 3: Caia Maleen Pens ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:57,97
Bahn 4: Alexandra Reichenbach ( )2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  2:03,84

Lauf 4: Bahn 1: Sophia Reitmajer ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:39,38
Bahn 2: Sabrina Wiedemann ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:38,51
Bahn 3: Hannah Alexandra Kunze ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:38,80
Bahn 4: Olivia Franke ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:43,40

Lauf 5: Bahn 1: Emilia Töpfer ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:35,74
Bahn 2: Fabienne Zill ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:34,74
Bahn 3: Neele Gleditzsch ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:35,50
Bahn 4: Julia Förster ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:38,11

Lauf 6: Bahn 1: Jule Voggenreiter ( )2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:25,28
Bahn 2: Nele Matthäi ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:22,75
Bahn 3: Pia Axthelm ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:24,35
Bahn 4: Sophie Etzold ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:26,78

Wettkampf 22  100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Diego Molnár ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Marius Klaus ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: Anton Pätzold ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Leon Elias Merkel ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 3: Albert Beier ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lennart Henri Sprafke ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  2:02,06
Bahn 2: Ian-Sullivan Fischer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:59,92
Bahn 3: Henning Gutte ( )2011 SC Chemnitz von 1892  2:00,00
Bahn 4: Iven Gleditzsch ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
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noch Wettkampf 22  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Adrian Schwerd ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:51,22
Bahn 2: Simon Molnàr ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:48,65
Bahn 3: Dennis Zacharias ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:49,43
Bahn 4: Lucas Vogel ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:53,31

Lauf 5: Bahn 1: Florian Schreiber ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:45,21
Bahn 2: Vince Ahnert ( )2008 SC Chemnitz von 1892  1:35,12
Bahn 3: Yuma Merlin Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:39,68
Bahn 4: Leon Joel Pause ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:48,03

Lauf 6: Bahn 1: Jonas Leistner ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:32,41
Bahn 2: Richard Junge ( )2006 SC Chemnitz von 1892  1:28,94
Bahn 3: Dominik Heidenfelder ( )2003 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:30,83
Bahn 4: Til Brandt ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:32,84

Lauf 7: Bahn 1: Veit Wiedemann ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:22,17
Bahn 2: Franz Hähle ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,19
Bahn 3: Tim Ludwig ( )2005 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:20,25
Bahn 4: Julius Matteo Rabe ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:27,03

Wettkampf 23  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Leilah Jane Adam ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Zippora Hergert ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:10,30
Bahn 3: Lisa Scheu ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:12,28
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Helena Pfeiffer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,24
Bahn 2: Johanna Becker ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,53
Bahn 3: Helena Anneliese Sohr ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:02,89
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Laura Reitmajer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:58,04
Bahn 2: Marie Benad ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,12
Bahn 3: Cora Tröger ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:57,95
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Fenja Lucie Gründig ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:55,51
Bahn 2: Julia Förster ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,20
Bahn 3: Luise Hoppe ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,52
Bahn 4: Lotte Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:56,88

Lauf 5: Bahn 1: Neele Gleditzsch ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,60
Bahn 2: Caia Maleen Pens ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,40
Bahn 3: Sophia Reitmajer ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:48,05
Bahn 4: Hannah Alexandra Kunze ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,20

Lauf 6: Bahn 1: Emilia Töpfer ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:44,23
Bahn 2: Fabienne Zill ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,33
Bahn 3: Jule Voggenreiter ( )2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,79
Bahn 4: Olivia Franke ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:46,32

Lauf 7: Bahn 1: Pia Axthelm ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:42,66
Bahn 2: Nele Matthäi ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,05
Bahn 3: Sophie Etzold ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,66
Bahn 4: Sabrina Wiedemann ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:42,68
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Wettkampf 24  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paul Berger ( )2011 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 3: Florian Uhlig ( )2008 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Max Taubner ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 3: Konrad Baranenko ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 4: Marius Klaus ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Arne Brandt ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:08,94
Bahn 2: Karl Wengler ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:05,41
Bahn 3: Albert Beier ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1:06,28
Bahn 4: Martin Böhm ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:09,09

Lauf 4: Bahn 1: Anton Pätzold ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:58,83
Bahn 2: Adrian Schwerd ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:56,97
Bahn 3: Leonard Schwerd ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:57,64
Bahn 4: Carl Lange ( )2011 SC Chemnitz von 1892  1:01,36

Lauf 5: Bahn 1: Anton Espik ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:56,44
Bahn 2: Leon Joel Pause ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:54,15
Bahn 3: Moritz Uhlig ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:55,57
Bahn 4: Niels Voigtländer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:56,53

Lauf 6: Bahn 1: Florian Schreiber ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,74
Bahn 2: Max Nobis ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:51,91
Bahn 3: Dennis Zacharias ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,23
Bahn 4: Lennart Henri Sprafke ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:53,74

Lauf 7: Bahn 1: Luis Etzold ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:49,35
Bahn 2: Henning Gutte ( )2011 SC Chemnitz von 1892  0:47,77
Bahn 3: Leon Elias Merkel ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,01
Bahn 4: Lias Neubert ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:50,54

Lauf 8: Bahn 1: Til Brandt ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,78
Bahn 2: Ian-Sullivan Fischer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,37
Bahn 3: Diego Molnár ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,53
Bahn 4: Tamme Magnus Pens ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,03

Lauf 9: Bahn 1: Jonas Leistner ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,15
Bahn 2: Simon Molnàr ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:42,50
Bahn 3: Richard Junge ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:42,87
Bahn 4: Vince Ahnert ( )2008 SC Chemnitz von 1892  0:43,25

Lauf 10: Bahn 1: Iven Gleditzsch ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,50
Bahn 2: Julius Matteo Rabe ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:40,91
Bahn 3: Dominik Heidenfelder ( )2003 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:41,22
Bahn 4: Lucas Vogel ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,69

Lauf 11: Bahn 1: Veit Wiedemann ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:39,19
Bahn 2: Yuma Merlin Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,44
Bahn 3: Tim Ludwig ( )2005 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:38,79
Bahn 4: Franz Hähle ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,08
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Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Leilah Jane Adam ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. __:__,__
Bahn 2: Helena Anneliese Sohr ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,64
Bahn 3: Zippora Hergert ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:03,85
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lisa Scheu ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:01,38
Bahn 2: Helena Pfeiffer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,84
Bahn 3: Johanna Becker ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:54,90
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Cora Tröger ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:47,23
Bahn 2: Marie Benad ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,32
Bahn 3: Fenja Lucie Gründig ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:47,00
Bahn 4: Laura Reitmajer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:49,55

Lauf 4: Bahn 1: Lotte Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:43,52
Bahn 2: Julia Förster ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:42,13
Bahn 3: Hannah Alexandra Kunze ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,00
Bahn 4: Luise Hoppe ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,80

Lauf 5: Bahn 1: Sophia Reitmajer ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:39,44
Bahn 2: Olivia Franke ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,83
Bahn 3: Emilia Töpfer ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:38,97
Bahn 4: Caia Maleen Pens ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:40,19

Lauf 6: Bahn 1: Fabienne Zill ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:35,58
Bahn 2: Sabrina Wiedemann ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,58
Bahn 3: Neele Gleditzsch ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:35,32
Bahn 4: Sarah Heimberg ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:36,61

Lauf 7: Bahn 1: Pia Axthelm ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:32,96
Bahn 2: Nele Matthäi ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:31,55
Bahn 3: Jule Voggenreiter ( )2006 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:32,81
Bahn 4: Sophie Etzold ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:33,17

Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Florian Uhlig ( )2008 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 3: Paul Berger ( )2011 SC Chemnitz von 1892 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Max Taubner ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf __:__,__
Bahn 2: Karl Wengler ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:01,19
Bahn 3: Arne Brandt ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  1:04,04
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Marius Klaus ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,73
Bahn 2: Anton Pätzold ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:51,17
Bahn 3: Lias Neubert ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:52,50
Bahn 4: Konrad Baranenko ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:53,88

Lauf 4: Bahn 1: Moritz Uhlig ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:48,84
Bahn 2: Leonard Schwerd ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:46,57
Bahn 3: Henning Gutte ( )2011 SC Chemnitz von 1892  0:48,27
Bahn 4: Carl Lange ( )2011 SC Chemnitz von 1892  0:50,23
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noch Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Albert Beier ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:45,06
Bahn 2: Max Nobis ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:44,47
Bahn 3: Adrian Schwerd ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:44,99
Bahn 4: Anton Espik ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:45,79

Lauf 6: Bahn 1: Dennis Zacharias ( )2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,58
Bahn 2: Luis Etzold ( )2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:41,26
Bahn 3: Leon Elias Merkel ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:41,27
Bahn 4: Niels Voigtländer ( )2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:43,99

Lauf 7: Bahn 1: Leon Joel Pause ( )2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:39,12
Bahn 2: Richard Junge ( )2006 SC Chemnitz von 1892  0:38,37
Bahn 3: Lennart Henri Sprafke ( )2009 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:38,48
Bahn 4: Florian Schreiber ( )2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:41,22

Lauf 8: Bahn 1: Nils Neuhaus ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:36,15
Bahn 2: Diego Molnár ( )2010 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:35,80
Bahn 3: Vince Ahnert ( )2008 SC Chemnitz von 1892  0:36,03
Bahn 4: Ian-Sullivan Fischer ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:37,19

Lauf 9: Bahn 1: Lucas Vogel ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:35,27
Bahn 2: Jonas Leistner ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,05
Bahn 3: Tamme Magnus Pens ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:34,20
Bahn 4: Iven Gleditzsch ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:35,75

Lauf 10: Bahn 1: Yuma Merlin Müller ( )2008 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:33,78
Bahn 2: Dominik Heidenfelder ( )2003 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:31,84
Bahn 3: Simon Molnàr ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:33,03
Bahn 4: Julius Matteo Rabe ( )2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:33,99

Lauf 11: Bahn 1: Tim Ludwig ( )2005 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  0:30,50
Bahn 2: Franz Hähle ( )2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:26,88
Bahn 3: Veit Wiedemann ( )2007 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:30,32
Bahn 4: Til Brandt ( )2005 SSV Blau - Weiß Gersdorf  0:31,25


